
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 28 

DIN 25 02 2016 
privind mentinerea activităților finanțate din venituri proprii pentru 

unitățile                        din învățământul preuniversitar de stat 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 25 02 2016; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Buget-Contabilitate Informatica 
înregistrat sub nr.5159/18 02 2016 si expunerea de motive a viceprimarului 
municipiului Campulung, prin care se propune spre aprobare mentirea 
activitatilor finantate din venituri proprii pe langa unitatile din invatamantul 
preuniversitar de stat, conform clasificatiei functionale; 

În conformitate cu prevederile Legii nr.1/2011, cu dispozitiile Legii 
nr. 273/2006, cu prevederile Legii nr. 82/1991 coroborate cu prevederile 
art.36 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, modificată 
şi completată; 

Vazand si avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală modificată şi completată; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă mentirea activitatilor finantate din venituri proprii 
pe langa unitatile din invatamantul preuniversitar de stat, conform 
clasificatiei functionale astfel: 

 Liceul Tehnologic Auto: -,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului''. 

 Liceul cu Program Sportiv:-,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului'' si ,,Internate si cantine pentru elevi''. 

 Colegiul National ,,Dinicu Golescu'':-,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului'' si ,,Internate si cantine pentru elevi''. 

 Colegiul Tehnic:-,,Alte cheltuieli in domeniul invatamantului'' 

 Colegiul National Pedagogic Carol I:-,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului'' si ,,Internate si cantine pentru elevi''. 

 Gradinita cu Program Prelungit ,,Sfantul Nicolae'':-,,Internate si 



cantine pentru elevi''. 

 Gradinita cu Program Prelungit ,, Sfanta Marina'':-,,Internate si 
cantine pentru elevi''. 

 Liceul Teoretic,, Dan Barbilian'':-,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului''. 

 Scoala Gimnaziala,,Nanu Muscel'':-,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului''. 

 Scoala Gimnaziala ,,Oprea Iorgulescu'':,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului''. 

 Scoala Gimnaziala ,,CD Aricescu'':-,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului''. 

 Scoala Gimnaziala ,,Theodor Aman'':,,Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului''. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Buget-Contabilitate Informatica si directorii unitatilor de 
invatamant de mai sus. 

 
ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 

la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R, 
Bogdan-Angelin DAVID Nicolae GHINEA 

 
 
 
 
 
 
 

 
DN/NB/1EX. 


